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Velkommen: 
 
Tak til de fremmødte.    
 
Arrangementer: 
 
2015 blev endnu et år med fuld fart på.    
  
Vi afholdt den 6. juni Fodboldens Dag, hvor vi forinden solgte rekord mange flag. I november solgte 
vi julekalendere også med et stort antal solgte. I december havde vi et vellykket arrangement med 
juletræssalg.  
 
Derudover har vi gennem året været vært ved rigtige mange SBU indendørsstævner og vi har afholdt 
DBU’s Fodboldskole i uge 27.  
 
Alle sammen velkendte arrangementeter, som fungerer rigtig godt og, som det fremgår, er fordelt 
fornuftigt over året.  
 
Vi har også afholdt en del sociale arrangementer med Ishockeytur i januar, træner/lederfest i april og 
trænerleder komsammen i forbindelse med vores ungdomsafslutning.     
 
Ungdomsafdelingen: 
 
2015 blev igen et stort rejseår. Flere af vores årgange har været på fodboldture både i Danmark og i 
udlandet. Det giver sammenhold og oplevelser for livet.  
 
Flere af vores årgange er lidt tynde i øjeblikket, hvilket beyder at nogle årgange må slåes sammen. 
Men erfaringerne er gode, så det vil vi nok se mere af.  
 
Rigtig mange trænere og ledere har været med i mange år. De bruger alle rigtig mange timer på vores 
fodbolddrenge og -piger, ikke kun til træning og kampe, men også med at fordele vagter, flag og 
arrangere ture til stævner i ind- og udland. 
 
Jeg vil lige nævne, at vores U19 drenge vandt deres række 1, og skal derfor spille i mesterrækken i 
den kommende sæson, så det lover godt for fremtiden.   
 
Ungdomsafslutningen var som sædvanlig et stort tilløbsstykke med rigtig mange deltagere, hvor der 
blev spillet fodbold i alle 3 haller og uddelt årets spiller og årets figter for de store årgange.    
 
Jeg vil godt sige en stor tak til jer alle omkring ungdomsafdelingen.   
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Seniorafdelingen: 
 
I seniorafdelingen kører det også rigtig godt. 
 
Endelig lykkedes det for 1. holdet at rykke op i serie 2.  
 
I de seneste 4-5 sæsoner har det været lige ved og næsten. Men i efteråret lykkedes det så, og allerede 
i 3. sidste spillerunde. Det bliver rigtig spændende at følge holdet i serie 2.  
 
Vores 2. hold i serie 4 lå også rigtig godt med i deres række og endte på en flot 6. plads i efteråret.  
 
Kenneth Reimann har valgt at stoppe som 2. holdstræner.  
 
3. holdet blev sidst i serie 5 og det forventes ikke, at vi kan mønstre et 3. hold i år.    
 
Vores damehold deltager i turnering i Amtet og kører også rigtig godt, men er altid på udkig efter 
flere aktive.  
 
I de ældste årgange har vi pt. 3 hold tilmeldt i REOS turneringen. Det er dejligt, at det fortsat er 
muligt. Vores Old Star hold kom igen helt i top og vandt rækken for 2. år i træk.    
 
Handicapholdet er også rigtig velkørende med ca. 20 spillere aktive og med 2 hold tilmeldt i 
turneringer.  
 
Også en stor tak til alle omkring seniorafdelingen 
 
Medlemstal: 
 
Vores medlemstal er faldet en lille smule, men ligger stadigvæk pænt over de 400 medlemmer, 
hvilket er yderst tilfredsstillede af en by af Tunes størrelse.  
 
Dommerklub: 
 
I vores dommerklub har vi igen i år fået fat i nogle friske unge drenge, som gør det rigtigt godt, 
samtidig med at vores ældre dommere også yder en stor indsats. Det betyder, at vi har en meget 
velfungerende dommerklub.  
 
Fodboldens Venner: 
 
Fodboldens Venner samt Fonden har igen bidraget betydeligt med støtte til vores ungdomsarbejde og 
mulighed for at sende vores ungdomshold til stævner og turneringer i ind- og udland. 
 
Det vil vi gerne sige tak for.  
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Økonomi: 
 
Efter sidste års underskud har vi igen positive tal på bundlinien. Og det er et pænt positivt tal.  
 
Årsafslutningen pr. 31. december er jo blot et øjebliksbillede. Vores økonomi skal løbende være i 
balance, og det er den. Vi planlægger nogle store uddannelsesaktiviteter hos vores trænere og flere 
hold har planlagt udlandsrejser, så vi skal hele tiden være på forkant og følge budgetterne.  
 
Afslutning: 
 
Til sidst vil jeg gerne sig tak for samarbejdet til alle i Fodboldafdelingen. Tak for samarbejdet med 
Hallens personale og tak for et rigtigt godt samarbejde i bestyrelsen.  
 
Tak for en god sæson. Og med disse ord vil jeg overlade min beretning til forsamlingen. 
 
Tak for ordet. 
 
 

Per Lund Sørensen 
Formand 
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